АДЖИМСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

      10.11.2022                                                                                       № 19
                                              с. Аджим

О создании муниципального дорожного фонда в Аджимском сельском поселении на 2023 год

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Аджимское сельское поселение, утвержденным решением Аджимской сельской Думой  от 15.11.2017 года № 30  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Аджимское сельское поселение» Аджимская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Создать  муниципальный дорожный фонда в Аджимском сельском поселении на  очередной  финансовый год и плановый период в размере   292,7 рублей.
2. Средства дорожного фонда Аджимского сельского поселения на очередной  финансовый год и плановый период направить  на содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в  Информационном бюллетене  Аджимского сельского поселения.

Председатель сельской Думы                                         Р.М. Загидуллина

Глава сельского поселения                                             Р.М. Хайрутдинова